

5. Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Hala Maroldova, oprava lež.kan.	Objednatel:	MmDěčín	IČ/DIČ:	00261238
Druh stavby:	oprava	Projektant:	Ing.Ladislav HORA	IČ/DIČ:	11442832
Lokalita:	Děčín II, ul.Maroldova 1	Zhotovitel:	BROCHIER s.r.o.	IČ/DIČ:	61246247
Začátek výstavby:	dle výběrového řízení	Konec výstavby:		Položek:	40
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	12.7.2016

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	672 352			0,00	Zařízení staveniště	17 481,15	
	Montáž	0			0,00	dopravní značení	0,00	
PSV	Dodávky	0			0,00	zvláštní užív.komun.	0,00	
	Montáž	0				fotodokumentace	není	
"M"	Dodávky	0				Ostatní	není	
	Montáž	0				NUS z rozpočtu	0,00	
Ostatní materiál		0						
Přesun hmot a sutí		0						
ZRN celkem		672 352	DN celkem		0,00	NUS celkem	17 481,15	
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.	0,00	
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.	0,00	

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	689 833,15
Základ 21%	689 833,15	DPH 21%	144 864,96	Celkem včetně DPH	834 698,11

Projektant	Objednatel MmDěčín	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	22.2.2018 František Hensch, jednatel Datum, razítko a podpis

Poznámka:

SANACE POTRUBÍ SKLOLAMINÁTOVÝM RUKÁVCEM-SOUPIS PRACÍ			SPORT.HALA	MAROLDOVA
Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v Kč	Celkem na položku v Kč
Náklady na umístění a příprava stavby, doprav sanační kolony	ks	1	20 000 Kč	20 000 Kč
TV-inspekce 2x 47m	m	94	45 Kč	4 230 Kč
přistavení kamery-dopravné tam i zpět,	km	180	22 Kč	3 960 Kč
Frézovací a přípravné práce	hod	8	3 500 Kč	28 000 Kč
Čištění potrubí 2x	hod	4	3 500 Kč	14 000 Kč
Celková úrava šachty R4+plynotěsný poklop,úprava podlahy	kpl	1	27 000 Kč	27 000 Kč
Sanace GFK Liner A200 DN 200/3,0mm	m	40	2 980 Kč	119 200 Kč
ochranná kluzná fólie	m	47	1 Kč	47 Kč
Zesilující vložky SCHORT LINER 1m DN200, dodáva a montáž	ks	9	9 500 Kč	85 500 Kč
Zesilující vložky SCHORT LINER 0,5m- DN 200-dodávka a montáž	ks	2	5 200 Kč	10 400 Kč
otevření přípojek	ks	16	4 900 Kč	78 400 Kč
zapravení přípojek -pokud to bude tech. možné	ks	16	14 250 Kč	228 000 Kč
Napojení v šachtě Š1 přes koncovou manžetu+zednické úpravy	ks	1	8 000 Kč	8 000 Kč
Závěrečná kamerová prohlídka a DVD dokumentace	m	47	45 Kč	2 115 Kč
Tlaková zkouška vzduchem	ks	1	2 800 Kč	2 800 Kč
vyříznutí rukávce z otvoru čistících kusů a práce související	ks	3	2 300 Kč	6 900 Kč
odvrtání otvoru rukávce pro výtlač čerpadla 1"+osazení hadice	ks	1	9 800 Kč	9 800 Kč
Zařízení staveniště a zábor veřejného prostranství	kpl.	1	24 000 Kč	24 000 Kč
CELKEM bez DPH				672 352 Kč
CELKEM BEZ DPH				672 352 Kč
DPH 21%	%	21	672 352 Kč	141 194 Kč
NÁKLADY NA REALIZACI CELKEM VČETNĚ DPH				813 546 Kč

Poznámka: Jedná se o agregované položky, které obsahují veškeré práce potřebné k sanaci.
Bez prostudování PD, kamery a kontroly místa stavby nelze odpovědně nabídku sestavit.

